МИНИСТЕРСТВО УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ ИНФОРМАТИЗАЦИЯ НО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ГЕРЗЁТЪЯ МИНИСТЕРСТВО

ул. Красная, д. 144, г. Ижевск, Удмуртская Республика, 426008
тел. (3412) 905- 335, факс 905-334, е-mail: ms@msur.ru; http://msur.ru

ИНН 1831142969, КПП 183101001, ОГРН 110183004582

Руководителям

органов местного самоуправления

в Удмуртской Республике

(по списку)

__________________ № _____________

На № _____________ от _____________

О распространении материала

Уважаемые коллеги!

На техническом портале Министерства информатизации и связи Удмуртской

Республики в разделе «Цифровое ТВ» (http://tp.msur.ru/tsifrovoe-tv/) размещен

информационный материал с возможностью скачивания (обновление от 08.04.2019).

Просим Вас разместить данный материал на сайтах администраций

муниципальных образований и во всех местных СМИ, а также использовать их при

работе с населением:

 «Цифровое телевидение в смартфоне».

Первый заместитель министра        М.А. Фоминов

Д.О. Бичевая

(3412) 905-321

mailto:ms@msur.ru
http://tp.msur.ru/tsifrovoetv/
http://tp.msur.ru/tsifrovoe-tv/informatsionnyy-material/%D0%9F%D1%80%D0%B5%D1%81%D1%81-%D1%80%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%B7%20%D0%9B%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B0%20%D0%90%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D1%8B%D0%B5%20%D0%BA%D0%B0%D0%BD%D0%B0%D0%BB%D1%8B.DOCX